Artigianale, per maggiori dettagli si faccia riferimento alla perizia, dove indicato lotto 6.  
Per le caratteristiche dell’immobile, le eventuali difformità, le formalità gravanti e 
quant’altro si fa riferimento alla Consulenza Tecnica ed al suo aggiornamento, che fa 
parte integrante del presente avviso.  
Prezzo base d’asta euro 240.000/00 (duecentoquarantamila/00).  
Offerta minima per la partecipazione all’asta euro 180.000/00 (centottantamila/00) 
Le offerte in aumento, in caso di gara, non potranno essere inferiori ad euro 1.000,00  
VENDITA SOGGETTA AD IVA 
STATO DI POSSESSO  
Gli immobili sono liberi  
REGOLARITA’ EDILIZIA  
Per quanto riguarda i terreni, si fa riferimento al certificato di destinazione urbanistica

[...]

Ovest con la particella 233, a Sud con la particella 238. 
Per le caratteristiche dell’immobile, le eventuali difformità, le formalità gravanti e quant’altro si 
fa riferimento alla Consulenza Tecnica e aggiornamento che fa parte integrante del presente 
avviso.  
Prezzo base d’asta Euro 2.400/00 (duemilaquattrocento/00) offerta minima per la partecipazione 
all’asta) Euro 1.800/00 (millettocento/00),  
Le offerte in aumento, in caso di gara, non potranno essere inferiori ad Euro 200,00 
Come da certificato di destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Ancarano in data